
COMUNE DI S.ALESSIO SICULOld Città Metropolitana di Messina
Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036

E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

n.i_hht Del 2d12).2023

Oggetto: liquidazione fattura relativa all'Ordinanza Sindacale n. 28 del 12.07.2023. Intervento

urgenteperla verifica e riparazione della condotta sottomarina di smaltimento reflui depurati.

CIG: Z253DCA382.

Premesso che:
- Che con Ordinanza Sindacale n. 28 del 12.07.2023, sonostatiaffidatigli Interventi urgenti

per la verifica e riparazione della condotta sottomarina di smaltimento reflui depurati alla
A.M.Y. SUB S.R.L. con sede in Contrada San Placido Calonero snc cap 98139 MESSINA, :

P.IVA n. 03320830833.
- Che il Responsabile dell'Area Tecnica, ha trasmesso all’Amministrazione comunale, la

relazione perizia di spesa, dalla qualesi evincono le prestazioni effettuate nonché l'importo

occorrente per l'eliminazione del problema igienico-sanitario, pari ad €.15.730,00
comprensivodi I.V.A.;
Viste la Deliberazione della Giunta Municipale n. 148 del 07.12.2023 e la deliberazione di

Consiglio comunale n. 51 del 14.12.2023, con le quali è stato approvato l'intervento e sono
state assegnatele risorse per la copertura di spesa relativa all'intervento di somma urgenza;
Vista la fattura elettronica n. 59 del 15.12.2023, emesse dalla suindicataditta, dell'importo

complessivo di €. 15.730,00, di cui €. 14.300,00 per lavori ed €. 1.430,00per 1.V.A. 10%;

Vista la richiesta telematica di regolarità contributiva, DURC ON LINE protocollo INPS n.

38619862, del 20.11.2023, con scadenza validità 19.03.2024, dalla quale si evince la

regolarità dell'impresa;
Ritenuto pertanto, necessario, provvederealla liquidazione della suddetta fattura;

Vista la Determina Sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nomina del Responsabile dell'Area

Tecnico-Manutentiva;
Vistoil D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Vistoil D. L. vo n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1) Di prendereatto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di liquidare, alla ditta A.M.Y. SUB S.R.L. con sede in Contrada San Placido Calonero snc

cap 98139 MESSINA, P.IVA n. 03320830833, per l'esecuzione dei lavori di che trattasi, la

fattura elettronica n. 59/23 del 15.12.2023, dell'importo complessivo di €. 15.730,00, di cui



£.14.300,00 per lavori, da versare sul c.c. dedicato della ditta ed €. 1.430,00 per I.V.A. 10%;

da versare direttamente all’erario ai sensi dell'Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

3) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,

nonché nell'apposita sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma,1
lett. b), del D.Igs. n. 33/2013 e dell'art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area
economico finanziaria,al Dp9a99:

al segretario comunalee alla ditta.

Sant'Alessio Siculo, lì _: ] (e 4092)
Il Responsabile Dell'Area tecnica

Ing- tiMoschetti

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA



Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Aisensie perglieffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE {OOPat

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO \5t20 On

sui seguenti codici e numeri:

Codice 0}. MH{40 .05-0k. 00 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento AMP. Zoli_ €. DASSY Intervento

Lì 9, |wa IL RESPONSABILE DEL S VIZIOfrenoADI



AMY SUB SRL
CONTRADA TORRE SAN PLACIDO CALONERO

98139 MESSINA (ME)
P.Iva 03320830833 C.F. 03320830833

Codice 1933

fattura 59/23 del 15-12-2023 Protocollo 12797 del 19-12-23 Pag.1di1
Codice Univoco JTPJWJ Id. SDI 11117888543

e n
nto -dzet(ada SEMENTI

Ordine ORDINANZA N. 28 12-07-2023 Z253DCA382

14.300,000000 14.300,00 10Intervento urgente perla verifica e riparazione della condotta N 1,000
sottomarina di smaltimento reflui depurati.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 14.300,00

Riepilogo Iva
.

C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
1 14.300,00 1.430,00 |

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
1T22H0306916503100000002180Bonifico


